PORTARIA   N º 056 DE 18 DE FEVEREIRO DE 2014

Concede avanço promocional horizontal por tempo de serviço à servidora Ivone Werle Barbosa.

IDALIR JOÃO ZANELLA, Prefeito em exercício, de Renascença, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e no disposto no Artigo 9º da Lei Municipal nº 448 de 13.11.1990 e ainda de tudo o que mais consta na legislação vigente,

R E S O L V E:

Conceder avanço promocional horizontal por tempo de serviço à servidora Ivone Werle Barbosa, portadora do R.G. nº 2.190.757, inscrita no CPF nº 015.347.259-62, Agente de Saúde, da Secretaria Municipal de Saúde, passando para o Nível 04-J, referente ao período aquisitivo até 18.02.2014.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Executivo Municipal de Renascença, Estado do Paraná, aos dezoito dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e quatorze, 53º ano de Emancipação.

Idalir João Zanella

Prefeito em exercício
Certifico que este documento foi publicado no Jornal __________________, Edição nº _________, do dia ___/___/___.

  Nome _____________________

Assinatura __________________